
Id: FBAABC87-B636-4A18-B936-7A637A216539. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 122/2011
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowej 
na realizację inwestycji efektywnych ekologicznie realizowanych na terenie Gminy Miasto Chełmno. 

Na podstawie § 9 Uchwały nr VIII/59/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na realizację inwestycji efektywnych ekologicznie realizowanych na terenie Gminy 
Miasto Chełmno, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Zygmunt Szuster - Przewodniczący Komisji 

2. Bogumiła Szymańska - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Katarzyna Grzeszczak - Członek Komisji 

4. Joanna Borzuchowska - Członek Komisji 

5. Katarzyna Tyżaj - Członek Komisji 

6. Łukasz Rolek - Członek Komisji 

§ 2. Do zadań przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego należy w szczególności: 

1) dokonywanie oceny wniosków pod katem spełniania wymagań określonych w uchwale nr VIII/59/2011 Rady 
Miasta Chełmna z dnia 21 czerwca 2011 r., 

2) nadzorowanie przebiegu oceny wniosków przez członków komisji, 

3) dokonywanie ocen merytorycznych wniosków. 

§ 3. Do zadań członka komisji, należy w szczególności: 

1) dokonywanie oceny wniosków pod katem spełniania wymagań określonych w uchwale nr VIII/59/2011 Rady 
Miasta Chełmna z dnia 21 czerwca 2011 r., 

2) dokonywanie oceny wniosków pod względem rachunkowym, 

3) dokonywanie oceny wniosków pod względem terminów i możliwości realizacji umowy, 

4) dokonywanie oceny merytorycznej wniosków. 

§ 4. Komisja może prowadzić weryfikację wnisoków w składzie minimum trzyosobowym, pod warunkiem, że 
w składzie będzie przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


